Termal ve Solar Kameralar

Uriin

HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C05510 2 MP 2.8MM
LENS 4G LTE IP SOLAR PT KAMERA

HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP SOLAR
KAMERA

HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C05510 4MP 2.8MM
LENS GORUNTU PIR+RADAR 4G PT SOLAR KAMERA

DAHUA IPC-HFW2441DG-4G-SP-B-MAX 4MP SMART DUAL
LIGHT 4G IP BULLET SOLAR KAMERA

DAHUA IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM IP
SOLAR BULLET KAMERA

DAHUA SD2A200HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 2MP 4MM IP PT
SOLAR KAMERA

DAHUA SD2A400HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 4MP 4MM IP PT
SOLAR KAMERA

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP TERMAL
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK BI-
SPECTRUM IP KAMERA

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Stok

Fiyat

388,00

388,00

429,00

430,00

454,00

502,00

650,00

919,00

980,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb



