

## Termal ve Solar Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	DAHUA IPC-PTS2649C-3E3Z-4GB20-PRO 2.8MM DUAL LENS SOLAR PANEL+ 4G PT KAMERA	Dahua	10+	485,00 USD
	HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C05S10 2 MP 2.8MM LENS 4G LTE IP SOLAR PT KAMERA	Hikvision	0	388,00 USD
	HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP SOLAR KAMERA	Hikvision	0	388,00 USD
	HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C05S10 4MP 2.8MM LENS GÖRÜNTÜ PIR+RADAR 4G PT SOLAR KAMERA	Hikvision	0	429,00 USD
	DAHUA IPC-HFW2441DG-4G-SP-B-MAX 4MP SMART DUAL LIGHT 4G IP BULLET SOLAR KAMERA	Dahua	0	430,00 USD
	DAHUA IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM IP SOLAR BULLET KAMERA	Dahua	0	454,00 USD
	DAHUA SD2A200HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 2MP 4MM IP PT SOLAR KAMERA	Dahua	0	502,00 USD
	DAHUA SD2A400HB-GN-AGQ-PV-SP-EAU 4MP 4MM IP PT SOLAR KAMERA	Dahua	0	650,00 USD
	DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP TERMAL BULLET KAMERA	Dahua	0	919,00 USD
	HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTİK BI-SPECTRUM IP KAMERA	Hikvision	0	980,00 USD